
Ieskats grāmatas fenomenā "Visums Apskaidrībā", 1. sējums.
Grāmata "Visums Apskaidrībā" iedziļinās filozofiskos un eksistenciālos 
jautājumos, kas saisƤƟ ar cilvēka dzīvi.

Tā apgalvo, ka dzīve, tādu kādu mēs to pazīstam, ir pagaidu un pilna ar 
ilūzijām. Teksts iepazīsƟna ar "Racionālās Imunizācijas" koncepciju, kas 
sākotnēji šķiet kā transformāla ideja, kuras mērķis ir cilvēces apgais-
mošana .

Tā norāda, ka dzīve ir ciešanu pilna, tās pārejošā rakstura dēļ un vienīgais 
veids kā pārvarēt šīs ciešanas ir caur "Racionālo Imunizāciju".
Grāmata ir bagāta ar retoriskiem jautājumiem, kas paredzēƟ, lai rosinātu 
pārdomas par dzīves jēgu un tās mērķi. Tā arī apgalvo, ka lielākā daļa 
cilvēku ir zaudējuši cerības dzīves īslaicīgo prieku un ciešanu dēļ.

Piedāvātais teksts piedāvā cilvēces atbrīvošanu caur sniegtajām 
zināšanām un izpratni, uzsverot, ka pašreizējais pasaules stāvoklis nav 
galējā realitāte, nodrošinot ceļu transformācijai un apgaismībai.

 "Visums Apskaidrībā" iesaistās "Racionālās kultūras" koncepcijā, izpē-
tot dabiskā un mākslīgā atšķirības, astroloģijas ierobežojumus un "Ra-
cionālās imunizācijas" transformaƤvo spēku. Grāmatas nodaļas 
iepazīsƟna ar "Racionālo Augstāko Būtni" kā vadītājspēku, kas palīdz 
izprast dzīves un visuma nianses. Tājā Ɵek arī apspriesta debess 
ķermeņu,kā piemēram, saules, mēness un zvaigžņu loma un to iedarbība 
dažādos domēnos un to ietekmi uz visām dzīvajām būtnēm.

Šī darba saturs arī uzsver cik svarīgi ir dzīvot saskaņā ar dabu un nosoda 
sociālās normas, kas mudina indivīdus pieņemt mākslīgas metodes, kas 
ir vērstas pret Ɵem un to līdzcilvēkiem.

Grāmata apgalvo, ka cilvēku ciešanas un nelīdzsvaroƤba nāk no nepilnī-
gas "racionālā dzīvnieka" apziņas  un tā piedāvā "Racionālo apziņu" kā 
galīgo risinājumu. Tā arī pēta kosmosā esošo "neredzamo dzīvības 
formu" ietekmi, kā arī elektromagnēƟskās enerģijas ietekmi uz cilvēku 
domām, emocijām un to uzvedību.
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Grāmata prezentē "Racionālo kultūru" un "Racionālo imunizāciju" kā 
pamatprincipus cilvēka dabas izpratnei un tās kompleksās saiknes ar 
visumu. Demonstrējot, ka "Racionālā imunizācija" ir cilvēka apgaismības 
dabiskais stāvoklis, atšķirībā no tradicionālajām  garīgajām formām.

Šī literārā darba saturs norāda uz cilvēces nepilnīgu zināšanu kopumu 
par zemes dzīvi un tās izcelsmi un uzsver nepieciešamību pēc pilnīgas 
izpratnes par cilvēces izcelsmi, tās organizācijām, cilvēces evolūciju un 
pašizpratnes svarīgumu plašākā perspekƤvā.

Tā arī pēta cilvēka domāšanas divējādo dabu,īsumā sakot,elektriskās 
enerģijas (šķietami labu) vai magnēƟskās enerģijas (sliktu)vibrācijas 
ietekmi uz cilvēci. Tā arī norāda, ka "Racionālās imunizācijas" sasniegša-
na novedīs cilvēkus pie līdzsvara un apgaismošanās stāvokļa, akƟvizējot 
epiĴzi kā "Racionālās zināšanas" dabisko daļu.

Kopumā grāmata prezentē kompleksu nefilozofisku pieeju, kas virza 
indivīdus uz pilnīgu zināšanas kopumu par dzīves, dabas un to paƟesās 
esības izpratnes formu, aưstot viņu dabisko spēju "racionāli" domāt, 
pārejot no "Racionālā dzīvnieka" formas uz tā galīgo formu "Racionālā 
būtne", izslēdzot "dzīvnieka" daļu, lai kļūtu par gaišu, pilnībā modru, 
apzinātu būtni, kura ir līdzsvarā at apkārt esošo visumu.

Atklājiet grāmatā "Visums  Apskaidrībā", cik daudz cilvēku akƟvizē savu 
epiĴzi, izmainot savu dzīvi, lai būtu līdzsvarā ar dabu, un saskaņā ar 
visuma smalkākajām vibrācijām.

Lai iegūtu vairāk informācijas par šo grāmatu, raksƟet: 


